
Předmět věci

Ve věci T-240/12 návrh na zrušení rozhodnutí Komise obsaženého v dopise ze dne 23. dubna 2012, kterým se žalobkyni 
oznamuje záměr Komise znovu zahájit řízení a přijmout nové oznámení námitek, a ve věci T-211/13 návrh na zrušení 
rozhodnutí Komise C (2013) 1200 final ze dne 26. února 2013 a C(2013) 1199 final ze dne 27. února 2013 znovu zahájit 
řízení a zaslat žalobkyni nové oznámení námitek ve věci AT. 40032 – BR/ESBR – Opakované protiprávní jednání poté, co 
Tribunál částečně zrušil rozhodnutí Komise C (2006) 5700 final ze dne 29. listopadu 2006 týkající se řízení podle článku 
81 [ES] a článku 53 Dohody o EHP (věc COMP/F/38.638 – Butadienový kaučuk a styren-butadienový kaučuk vyrobený 
emulzní polymerizací)

Výrok

1) Věci T-240/12 a T-211/13 se pro účely usnesení spojují.

2) Není již namístě o těchto žalobách rozhodovat.

3) Společnost Eni SpA a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 217, 21.7.2012.

Usnesení Tribunálu ze dne 7. března 2014 – Versalis v. Komise

(Věci T-241/12 a T-210/13) (1)

„Hospodářská soutěž  —  Kartelové dohody  —  Trh butadienového kaučuku a styren-butadienového 
kaučuku vyrobeného emulzní polymerizací  —  Rozhodnutí, kterým se konstatuje porušení článku 81 ES  
—  Částečné zrušení a změna rozhodnutí Komise Tribunálem  —  Pokračování v řízení  —  Nové sdělení 

námitek  —  Ukončení řízení  —  Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2014/C 135/47)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Versalis SpA (San Donato Milanese, Itálie) (zástupci: F. Moretti, L. Nascimbene a M. Siragusa, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: V. Bottka, G. Conte, R. Striani a T. Vecchi, zmocněnci)

Předmět věci

Ve věci T-241/12 návrh na zrušení rozhodnutí Komise obsaženého v dopise ze dne 23. dubna 2012, kterým se žalobkyni 
oznamuje záměr Komise znovu zahájit řízení a přijmout nové oznámení o námitkách, a ve věci T-210/13, návrh na zrušení 
rozhodnutí Komise K (2013) 1200 final, ze dne 26. února 2013 a K (2013) 1199 final ze dne 27. února 2013, pokračovat 
v řízení a zaslat žalobkyni nové oznámení námitek ve věci AT. 40032 – BR/ESBR – Recidiva poté, co Tribunál částečně 
zrušil rozhodnutí Komise K (2006) 5700 final ze dne 29. listopadu 2006 v řízení podle článku 81 [ES] a článku 53 Dohody 
o EHP (věc COMP/F/38.638 – Butadienový kaučuk a styren-butadienový kaučuk vyrobený emulzní polymerizací)

Výrok

1) Věci T-241/12 a T-210/13 se spojují pro účely usnesení.

5.5.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 135/37



2) O projednávané žalobě již není třeba rozhodovat.

3) Společnost Versalis SpA a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 227, 28.7.2012.

Usnesení Tribunálu ze dne 10. března 2014 – Spirlea v. Komise

(Věc T-518/12) (1)

„Žaloba na neplatnost  —  Veřejné zdraví  —  Rozhodnutí uzavřít řízení v rámci projektu EU Pilot  — 
Zařazení stížnosti  —  Nezahájení řízení pro nesplnění povinnosti  —  Nepřípustnost“

(2014/C 135/48)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobci: Darius Nicolai Spirlea (Capezzano Pianore, Itálie); a Mihaela Spirlea (Capezzano Pianore) (zástupci: V. Foerster 
a T. Pahl, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Sipos a G. Wilms, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Španělské království (zástupci: původně S. Centeno Huerta, poté J. García-Valdecasas 
Dorrego, abogados del Estado)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise uzavřít řízení EU Pilot 2070/11/SNCO, jak je uvedeno v dopise ze dne 27. září 2012, 
zaslanému žalobkyni pod referenčním číslem SANCO/A2/AM/kva (2012) 1245353.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Darius Nicolai Spirlea a Mihaela Spirlea ponesou vlastní náklady řízení a uhradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

3) Španělské království ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 32, 2.2.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 20. února 2014 – Jannatian v. Rada

(Věc T-187/13) (1)

„Žaloba na neplatnost  —  Společná zahraniční a bezpečnostní politika  —  Omezující opatření přijatá 
vůči Íránu  —  Seznam osob a subjektů, na které se tato omezující opatření vztahují  —  Lhůta k podání 

žaloby  —  Opožděnost  —  Nepřípustnost“

(2014/C 135/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Mahmoud Jannatian (Teherán, Írán) (zástupci: E. Rosenfeld a S. Monnerville, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: F. Naert a M. Bishop, zmocněnci)

C 135/38 CS Úřední věstník Evropské unie 5.5.2014


